38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2

様 様 様 様 様 様≪年間エントリー者様≫

Ｓ

Ｈ

Ｉ

Ｂ

Ａ

Ｔ

Ｉ

Ｒ

Ｅ

様

※参加車両以外の車両はＢパドックまたは第２駐車場に駐車してください。

当日はパドック内は大変混雑することが予想されますので何卒ご協力よろしくお願いいたします。

通路　　（駐停車禁止エリア）

特に指定はありませんので譲り合ってご使用ください タイヤハウス 特に指定はありませんので譲り合ってご使用ください ＷＣ

ラ

ラ

ス

イ

ー

ト

このエリアより
ピット＆Ａパドック側は

参加車両以外
進入禁止となります。

【パドック・フリースペース】特に指定はありませんので譲り合ってご使用ください 　※参加車両以外進入および駐車禁止

コントロール
タワー

受付

※前日ライセンス会員枠に走行に来られた方以外の前日搬入は禁止とさせていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお前日は、指定ピットであっても１６時２０分以前の搬入はご遠慮ください。

←バックストレート

※Ａパドックは参加車両（ゼッケンを貼った車両）以外は進入および駐車禁止とさせていただきます。

C
C

キ

タ

ジ

ョ

ー

様

ほ

し

や

ん

た

か

ぞ
～

様

k
a
w
a
i
m
a
r
u

様

タ

ケ

イ

マ

サ

シ

様

佐

々

木

俊

平

様

大

魔

王

様

あ

き

は

し

ご

う

様

k
o
t
e
t
s
u

様

レ

ス

ポ

ー

ル

タ

カ

ノ

様

ブ

ラ

ッ
ク

リ

バ
ー

会

長

様

シ

ー

ル

ド

金

山

様

シ

ー

ル

ド

様

シ

マ

様

市

川

配

車

様

T

ー

S
A
N

様

安

藤

覚

様

I
M

中

野

様

W
A
K
A

様

山

口

一

幸

様

清

水

博

仁

様

芦

田

大

輔

様

M
O
M
O

様

山

口

組

長

様

ＳＨＩＢＡＴＩＲＥ
セントラルラジアルチャレンジ２０２５ Rd.１

３月　３０日（日）　ピット割

ホームストレート→

ピットロード

ブリーフィング
ルーム富

田

賢

一

郎

か

ず

よ

し

っ

ち

k
a
t
t
u
n

ア

ベ

ち

ゃ

ん

巴

山

健

次

様

ナ

ル

ス

イ

ス

ポ

げ

っ

こ

ー

く

ん

様

S

☆

R

☆

F

え

び

な

様

ピ

ョ

ン

様

こ

う

い

ち

様

梶

山

瑞

隆

様